Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona 

e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo. autorizadc a transferir 

recursos a título de auxílio financeiro até o limite de R$353.739,98 (trezentos e 

cinquenta e três mil, setecentos e trinta e nove reais e noventa é oito centavos) 

em favor da Associação Cultura! Nipo Brasileira de Indaiatuba - ACENBI, 

durante o exercício de 2004, destinada a compra de material e contratação de 

pessoal para a construção de um prédio escolar. | 

Art. 2º - O auxílio financeiro de que trsta o artigo anterior será